4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Canpus:
Cur so:

269.
204.
258.
164.
230.
248.
233.
202.
273.
253.
162.
168.
207.
164.
258.
233.
238.
258.
187.
238.
273.
273.
258.
273.
264.
273.
230.
230.
162.
273.
201.
164.
258.
204.

**Tot a

200 -
1 -
943
876
385
487
956
809
127
881
748
470
952
730
452
468
379
139
151
398
869
121
738
723
389
717
426
743
900
891
912
727
141
484
373
921

(34)

CAVPUS DE VI DEI RA
ADM NI STRAGAO
ALANA MARI A CHERUBI NI
ALI NE KI RST
ANA CAM LA PARI SE
ANGELA NATI ELI PERDONCI NI

BI ANCA ANDRESSA DA SI LVA NAY
BRUNA CAROLI NE GOMES TEI XEl RA
CAM LA Cl VI ERO

CARLOS ALBERTO FI OREZE

CESAR AUGUSTO ETGES

CLAUDI A GELI NSKI

ELI' S REG NA BOTTEGA.

FRANCELI ZAGER

FRANCI ELE APARECI DA NUNES ANTUNES
FRANCI ELI LUl ZA TONETTA

G SLAI NE PAULI NA DELUQUE
JANA| NE BARI CHELLO
JODACI R ANDRE ZAGO
JULI ANA VEDOVATTO PELENTI R
JULI ANE PESSENTI

MAI ARA PEROSA

MAl CON' CARLESSO COVACHI O

MARI A HELENA Pl SSOLATO

NATALH A ERDVANN

OTAVI O AUGUSTO B P DOS SANTOS
PATRI Cl A FERREI RA F

REG ANE CRI STI NA BENDER

RENATA REG NA PASQUAL

SABRI NA CI VI DI NI
SI MONE GRAZI ELI
TAM RES Pl ROLLI
THAI'S MAURI NA
VANESSA RECH
WAGNER ADROALDO ERDVANN
WAGNER NAVA ZAGO

BERTA
DA SI LVA

Li sta de Bol si st as
200 - CAMPUS DE VI DEI RA
Ano Base: 2013
Periodo Base: 1

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 57

Fol ha : 1
GNSSQL: BOLI STA7

25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
50, 00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
50, 00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
50, 00 00124 Convénio Artigo 170
50, 00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
50, 00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170



4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Curso::

269.

42.
258.
273.
247.
203.
273.
273.
273.
273.
273.
273.

**Tot al

4 -
602
621
430
767
282
700
771
763
761
755
770
777

(12)

Li sta de Bol si stas
200 - CAMPUS DE VI DEI RA

Ano Base

: 2013

Periodo Base:

1

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 58

ARQUI TETURA E URBANI SMD - - = = - - - = = = = -« o o ot o oo f o o f @ o oo o o ot i il

ANA PAULA COLOVBELLI

DAl ANE DECKER

DAl ANE NATALI A REI CHERT
FRANCI ELLY DE CLI VEI RA
JESSI CA TORRI

LUANA LEMES

MARI A | SABEL NEZI FAVARI M
MAYARA PAVE

SABRI NA RODRI GUES
TAYNA CONSTANTI NI
THANAVARA LUVI ZON

VI TOR LU Z NMANENTI

Fol ha : 2
GNSSQL: BOLI STA7

Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni



4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Curso::

202.
273.
258.
275.
254.
258.
273.
231.
274.

**Tot al

8 -
911
795
440
531
174
443
791
167
000

(9)

Li sta de Bol si stas
200 - CAMPUS DE VI DEI RA

Ano Base

: 2013

Periodo Base:

1

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 58

Bl OTECNOLOGH A | NDUSTRI AL = - = = = = = = = == = = = = = = = = = = e o e = = & o & o s = o o o s & e o n e o e e s s e m e oe oo

CINTI A LUCI A FURLAN

EVANDRO FRANCI SCO DE SQUZA
GEOVANE CARDCSO DE QLI VEI RA
GEOVANI LORENZI NI

JESSI CA MOREI RA DA SI LVA
JULI ANO NAVA ZAGO

LUANA VI ECELI

SABRI NA CANONI CA

TASSI ANE KEMER DE SOUZA

Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni

Fol ha : 3
GNSSQL: BOLI STA7



4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Curso::

269.
149.
252.
233.
258.
146.
164.
257.
273.
258.
258.
258.
149.
151.
238.
233.
271.
238.
239.
258.
132.
164.
253.
230.
266.
202.
150.
233.
164.
271.
202.
233.
256.
267.
202.
200.
148.
258.
269.
151.
267.
273.
151.
164.
271.
273.

**Tot al

10 -

844
052
392
186
511
594
591
448
837
484
500
486
511
281
174
180
613
198
903
488
057
585
061
919
027
987
336
187
599
618
941
348
733
197
977
384
419
497
757
272
326
829
267
574
241
821

(46)

Li sta de Bol si stas
200 - CAMPUS DE VI DEI RA

Ano Base

: 2013

Periodo Base:

1

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 58

CIENCIAS CONTABEI S = - == - m - ceem e e e e e e e ee e deeecccmccccccsccccscccemccccceeccccmeeeanaena-

ADRI ANA TERESI NHA SI NGER
ANDREI A KARLI NG

BRUNA CECATTO COMACHI O
BRUNA Pl RES DOS SANTOS

CAM LA BOGONI

CLAUDI A PAULI

CLEI TON RAMPON BRUCH

DI EGO FRI EBEL

DI RLANE APARECI DA SI NGER
DEBORA CARDOSO DA S| LVA
EDUARDA PANCERI

EMANUELLE MARCELA PANAZZOLO
EVANDRO BARETTA

FLAVI ANE M CHELUZZI REI NER
G SELE MARTI NI

G SLAI NE VANESSA BRAMBI LA

G ZELI NAFFI OLETTI

I LCI NEI DE DA CRUZ

JACKEL| NE SARVENTO RANDON
JAYNE NOVELLO PAGANI NI
JOSEANE PERETTI

JOSI ANE RAI ZER BUSATTO

KARI NE STI RVA BEVI LACQUA

LAl ANE MOREI RA

LEANDRO FRI EBEL

LI LI AN CRI STI ANE ROSA

LUANA SI M ONATTO DA SI LVA
LUCI MERI RODRI GUES DOS SANTCS
MAGALI CANSAN

MAI RA DAL MOLI N DAL BOSCO
MARI ANE SABADI N

MARI NELSI DAL MOLIN DAL BOSCO
MONI CA ALBERTI

PATRI CI A NESI Bl AVA

RAFAELA VOLPATO

ROSECLER APARECI DA POSSERA BETI ATO
RUBI A FRANCI ANE SANTANA
SANDRA KARLI NG

SCHEI LA DA S| LVA ALBUQUERQUE
SI MONE STELA OLI VO

SUAM FRANCA

SUELI N DE SOUZA JAQUES
SUELEN MARI A M CHELUSSI TAI ETTI
TATI ELI BRUCH

VI Ni CI US CERBATTO

W LLI AN SANDRI DA SILVA

Fol ha : 4
GNSSQL: BOLI STA7

Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni



4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Curso::

258.
149.
258.
271.
254.
189.

**Tot a

Li sta de Bol si stas
200 - CAMPUS DE VI DEI RA

Ano Base
Periodo B

. 2013
ase:

1

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 58

11 - CIENCIA DA COVPUTAGAD = - - - - m e e e e e e e e e e e e e demeecmcceccceccccccccccccccceeacanns

465 FELI PE DA ROSA

015 JULI AN RENATO FATTCRI

457 NMAI CON JUNI OR CONSTANTI N
901 NEREU MOKWA JUNI OR

509 PATRI CK EDUARDO BCOFF

158 WAGNER CAMPCS

Convéni o
Convéni o
Convéni o
Convéni o
Convéni o
Convéni o

Artigo
Artigo
Artigo
Artigo
Artigo
Artigo

(B) == == m oo

Fol ha : 5
GNSSQL: BOLI STA7



4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Curso::

273.
271.
233.
258.
259.
150.
258.
273.
269.
273.
203.
248.
255.
258.
231.
273.
203.
258.
203.
231.
208.
258.
273.

**Tot al

13 -
850
791
211
522
643
331
517
855
755
843
001
149
399
521
079
851
188
515
046
857
697
571
861

(23)

DESI GN
ANA PAULA MORAI S RI BEI RO
ANDRESSA LOPES
ANGELI CA ROSSETI
BRUNA BELXI OR
CAM LA RI BEI RO
CLAUDI A ROSA CESCO
DRI ELI PESSI N
DRI ELLY GOSS DO NASCI NENTO
G OVANNI DA SI LVA STRAPAZZON
| VONE APARECI DA DE LARA SCALABRI N
JULI ANA RAFAEL RI BEI RO
KAYNA NATHAN DOS SANTCS
LETI CI A ANSI LI ERO
MAI KON DOVBROVSKI
MARI ANE OLI VO
MATHEUS DE SA JOAQUI M
MAI RA KELI CARGNIN
NATANAEL ANDRADE
PRI SCI LLA BURDA GOVES DE CAMPOS
RODRI GO CESAR DE LI MA
SOLANGE NEZZARI
WAGNER ANDRE CAPPELLETTO
WELYSSON LUAN CARDOSO

Li sta de Bol si st as
200 - CAMPUS DE VI DEI RA
Ano Base: 2013

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 58

Periodo Base:

Fol ha : 6
GNSSQL: BOLI STA7

1

Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170



4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Curso::

254.
151.
203.
258.
273.
215.
151.
258.
219.
161.
247.
258.
261.
203.
210.
238.
258.
233.
144,
162.
258.
203.
273.
167.
245.
167.
165.
203.
203.
151.
162.
233.
149.
258.
255.
266.
203.
202.
258.
273.
264.
273.
151.
203.
245.
236.
165.
258.
233.
203.
256.
233.
202.
200.
273.
255.
164.
215.
267.
257.
258.
164.

**Tot al

14 -
609
213
033
539
893
933
219
567
941
852
720
535
584
059
429
351
542
267
374
713
548
066
895
278
137
264
754
056
048
207
259
261
480
541
916
748
168
980
553
880
075
898
287
054
006
199
748
538
246
050
494
289
978
061
876
645
876
546
224
958
570
493

(62)

DI REI TO
ALESSANDRA DE RAMOS
ALI NE BALDI SSERA DE SOUZA
ALI NE VARELA CRESTANI
ALI SON CAM LO
BRUNA CASSI A VOCKES
CAM LA COSTA MOREI RA
CARLYNE DONATTI
CI NTI A MANI CA
CLARI CE FARI AS OLI VEI RA
CLAUDI NEI' DE OLI VEI RA
CRI STI NA MULLER Bl ANCHI N
DAl ANE MEZARCBA
DAl ANY CRI STI NA SOBERANO
DI EGO DE CAMPOS FERRAZ
DUALSAN CONSTANTI NO JUNI OR
DEBORA REG NA KAFER
ELAI NE CRI STI NA DE MELLO
ELI ANA RODRI GUES DE QLI VEI RA
ELI ANE KARI NE DA SI LVA Kl ATKOSKI
ELI ANE MACHADO
FERNANDA CAMARGO
FRANCI ELI POSANSKE
GABRI EL GANZALA DE ALMEI DA
GABRI ELI FEDRI GO
GLAUCI MARA RAMOS
GRAZI ELI TRI LHA
GUI LHERMVE GUZZI
GUSTAVO MARCONDES
JEAN CAM LO THONHOLLI
JESSE PADI LHA DE GCES
JOANI CE LARA DA ROSA DE OLI VEI RA
JOSEANE Bl TTANCOURT
JOSEANE PI MENTEL DO PRADO DE BRI TO
JULI ANE MARI A M STURI NI
JESSI CA LEI NE G RARI DI
KARI NA SURDI DE MELO
KARI NE RAMOS ARALDI
LANA CAM LA RI BEI RO
LAYS FI GUEI RO RI BEI RO
LETH CI A BONADI VAN
LUANA MARI A RI BEI RO DE DEUS
LUCAS DE ALMEI DA BESEN
LUCI ANO PERCZA
MANCELA VI ERO
MARI A SANDRA DE SOQUZA
MARI ANA WHI TE
MARI ANE LI LI AN AHRENFELD
MAURO LUCI O BARON
MAYARA LEMES
PATRI CI A MENEGAZZO GONCALVES
RAPHAEL SUYTA DI AS RI BEI RO
RODRI GO JOSE MULLER
ROSANGELA RCDRI GUES DE MORAI S
SAVARA DA FONSECA
SANDYARA GONCALVES DA SI LVA
SUELLEN HOFFMANN MARTI CL
SUZANA DI AS SI QUEI RA
THAI' S FERNANDA CORREA
THAI' S RAKEL DOS SANTCS
VANDRESSA CRI STI ANE LI NS
W LLI AN DE MORAES
W LSON PI NTO S| LVEI RA

RODRI GUES

Li sta de Bol si st as
200 - CAMPUS DE VI DEI RA
Ano Base: 2013
Periodo Base: 1

Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni

Fol ha : 7
GNSSQL: BOLI STA7

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 58



4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Curso::

203.
270.
269.
269.
203.
252.
191.
265.
233.
233.
255.
162.
269.
269.
254.
203.
254.

**Tot al

16 - EDUCAGAO FIi SI CA

099
333
812
628
091
340
907
914
297
303
725
643
218
813
219
095
127

(17)

ALESSANDRO CAM LO FRAGOSO
ARI ANE ANGELA GUZZI
CAROLAI NE ALVES BATI STA
EDSON FRANCI SCO DA SI LVA
EDUARDA BEATRI Z FURLAN
EDUARDO PEREI RA

FERNANDA TALI TA FERREI RA
JAILTON LEONI DAS GARCI A
JEAN CARLCS LI ESCH

KELLY PELLI ZZARI

LANA OLI VEI RA DA SI LVA
MARI LI A GABRI ELA ESCHER
NATALAEU DO NASCI MENTO
NATALI A TARUHN GHELLER
NEDI LSON JESUS DE LI NS
ROSANI DE OLI VEI RA

SAI MON ZCOLETT

Li sta de Bol si stas
200 - CAMPUS DE VI DEI RA

Ano Base

: 2013

Periodo Base:

Fol ha : 8
GNSSQL: BOLI STA7

1

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 58

Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni



4

=
UNOESC

...Matricula Aluno.........................

Li sta de Bol si stas
200 - CAMPUS DE VI DEI RA

Periodo Base: 1

Data: 01/03/2013
Ano Base: 2013 Hor a:

14: 06: 58

CUrso:: 19 - ENFERMAGEM - - - - - - oo oo oo oo oo oo o oo oo

229. 238 ANDRESSA BECKER GONCALVES
228. 155 BI ANCA MAYER MORAWSKI
231.168 CHAYANE ANTUNES

25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170
25,00 00124 Convénio Artigo 170

i e 1 - | () B e e R

Fol ha : 9
GNSSQL: BOLI STA7



4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Curso::

146.
233.
271.
163.
273.
270.
203.
237.
167.
233.
188.
237.
273.
238.
164.
233.
203.

**Tot al

21 -
679
323
898
078
917
497
142
142
005
328
363
834
919
329
786
330
145

(17)

Li sta de Bol si stas
200 - CAMPUS DE VI DEI RA

Ano Base

: 2013

Periodo Base:

1

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 58

ENGENHARI A DE ALI MENTOS = - - - = = - - = = =« = =« & o o @ @ o oot o o ot o oo e ot i i i il

ADENI LSON MORAES ROSA

ALI NE THOVE

ANDRESA APARECI DA BEHREND
DENI SE AVALI A LONGO ROVER
ELLEN RI BEI RO DOS SANTOS
FRANCI NE KRUCHI NSCH BANDI ER
| VANI A BOSA

JANINE RI GO

JESSI CA Bl ANCHI N

JOSI MAR ANTONI O GAI O

KARI NE APARECI DA BOTTEGA
KARI NE PERCZA

PALOVA CARLA VAR SA
ROBSON SUTI L DE OLI VEI RA
SI LVANA DA COSTA PARI SE
TAI SE HI NTZ

THI AGO PHELI PPE GARCEZ

Fol ha : 10
GNSSQL: BOLI STA7

Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni



4

e

UNOESC

Li sta de Bol si stas
200 - CAMPUS DE VI DEI RA

..Matricula Aluno. . ... .

Curso::

203.
164.
203.
270.
162.
252.
114.
273.
258.
273.
258.
120.
255.
273.
164.
273.
258.
270.
203.
268.
200.

**Tot al

25 -
174
805
175
224
954
458
208
931
601
942
563
092
395
933
558
943
594
348
161
469
690

(21)

Ano Base

: 2013

Periodo Base:

1

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 58

ENGENHARI A SANI TARI A E AMBI ENTAL = = - - - = = - = = % & o @t o oot oo o @ o oo f o f i i i i

ADRI ANO SANGALETTI
ANDRESSA ROSSATTO

ANDRE LU Z BOLZON

CAM LA GRI FFANTE

CLEUNI CE I NES BORG O

FABI OLA CRI STI NE DELUCA
GABRI ELA CORBANI

JAQUI ELI G SI ANY PERAZZQLI
JONATAN DALAZEM

LARI SSA HERM NI A DE OLI VEI RA
LI LI AN NUNES DOS SANTCS
LU Z GABRI EL FI ANCO

MARLEI DELFES ~
REG ANE AP2 SARTORI CORREA
RENAN MANENTI

RODRI GO BORGA

ROSI LEI GEMELLI

SAI ONARA REJANE PALHANO SANTCOS LEMOS
TI CI ANA LARI SSA DE LI VA
VANDERCI ANMARO DE SOUZA

VI VI LAl NE DENARDI MOTTER

Fol ha : 11
GNSSQL: BOLI STA7

Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni



4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Curso::

258.
273.
149.
163.
230.
256.
273.

26.
203.
203.
233.
164.
255.
203.
258.
229.
149.
258.
273.
253.
255.
269.
256.
151.
273.
233.
175.
164.
146.
144.
194.

**Tot al

26 -
616
954
269
726
485
256
968
171
189
211
368
853
537
215
609
678
239
612
964
589
649
698
151
214
971
366
548
845
429
837
077

(31)

FARMACI A
ADRI ANE PAULA STREY GATTI
ALANA DE LARA REI NALDO
ALI NE RAMOS ARALDI
ALI NE SCAPI NI
ANA PAULA TEI XEI RA
ANDREI A DE OLI VEI RA TRAGANCI N
ANDREI A CRI STI NA DALLAZEM
ARI ANE LETI SI A GARCI A
BARBARA LUANA GOMES ROVEDA
CAM LA ALEXANDRA ANSSCOLI N LUCHESE
ELI ZE LENI R PCLLI
EMANUELE DONATTI
EVA APARECI DA LANGARO
FRANCI NI EVA FI ORESE GHELLER
GABRI ELA MEZAROBBA
JAQUELI NE TESSER
JEOVANY FOSSATTI
JULI A THI BES
JESSI CA DREHER FONGARO
KI MBERLY NMACI EL
LARI SSA ROSSDEUTSCHER ROVANATTO
MAI ARA DI SSEGNA SOUTHI ER
MARCELO RI BEI RO DOS SANTCS
M CHELE CAREGNATO
NATALI A MARI A HI LLESHEI M
RAFAELLY DA SI LVA RCSA
SUI ANE JANDRI ELA ZENERE
TALI TA MARI A DA RCSA
THAI SE KRUG
VALERI A CANAL
VANUZA FLORES DE QLI VEI RA

SCHM TT

Li sta de Bol si st as
200 - CAMPUS DE VI DEI RA
Ano Base: 2013

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 58

Periodo Base:

Fol ha : 12
GNSSQL: BOLI STA7

1

Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170
Convénio Artigo 170



4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Curso::

231.
203.
258.
254,
203.
198.
269.
213.
273.
271.
273.
247.
203.
120.
233.
273.
270.

**Tot al

35 -
340
686
621
195
699
007
186
861
956
906
986
122
695
908
387
987
295

(17)

Li sta de Bol si stas
200 - CAMPUS DE VI DEI RA

Ano Base

: 2013

Periodo Base:

1

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 58

NUTRI QRO - - = - = - - e m e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

ALI NE ZANVBONI

CHAI ANA BORSO

EDUARDA CLARI SSA DA SI LVA
FERNANDA PALOSCHI

FERNANDA VALDUGA

FRANCI ELE APARECI DA POSSATO
GABRI ELE CAM LA SCALABRI N
JOSI ELE TEREZI NHA VENDRAM NI
JULI A DA RCSA

LUCI ANA CASTRO BRUM

MAI SE PEDROSO

M CHELE ROSSI

M RI AN ELI SE NEI TZKE

NAYANA DAVI D

NAYRA ANGEL CORREA SUBTI L

SI MONE SI QUEI RA

THAI' S VOLPATO

Fol ha : 13
GNSSQL: BOLI STA7

Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni



4

= Lista de Bolsistas Data: 01/03/2013
- ta:
UNOESC Ano Base: 2013 Hora: ~ 14: 06: 58

Periodo Base: 1

LooMatricula Al UNO. ..o UBolsa Bolsa ............. i
CUrso:: 37 - PEDAGOGE A - - - - - m oo m o m oo m oo e o e e e
264.014 JULI ANE BOCCA 25,00 00124 Convénio Artigo 170
S e A L () B e e e
Fol ha : 14

GNSSQL: BOLI STA7



4

= Lista de Bolsistas Data: 01/03/2013
- ta:
UNOESC Ano Base: 2013 Hora: ~ 14: 06: 58

Periodo Base: 1

cooMatricula Aluno. . Bolsa Bolsa ....... ...
Curso:: 41 - SISTEMAS DE | NFORMAGAQ - - - - - - = - oo m oo e oo e e e e e e e oo
186. 642 JOHANATAN MATHEUS ETGES 25,00 00124 Convénio Artigo 170
S e A L () B e e e
Fol ha : 15

GNSSQL: BOLI STA7



4

= Lista de Bolsistas Data: 01/03/2013
- ta:
UNOESC Ano Base: 2013 Hora: ~ 14: 06: 58

Periodo Base: 1

LooMatricula Al UNO. ..o UBolsa Bolsa ............. i
Curso:: 892 - SUPERI OR DE TECNOLOGI A EM DESI GN DE | NTERI ORES - - - - === === == m = o m o s m e e o e e oo
231. 315 VERONI CA RODRI GUES 25,00 00124 Convénio Artigo 170
S e A L () B e e e
Fol ha : 16

GNSSQL: BOLI STA7



4

e

UNOESC

...Matricula A uno

Curso::1103 - ENGENHARI A QUi M CA
274.
274.
195.
274.
258.
271.
274.
270.
274.

**Tot al
*Tot al

003
015
886
008
648
232
009
839
005

BRUNO QLI VEI RA

DI OGO PEREI RA DA SI LVA

GREGORI DE SOUZA

JACQUELI NE ANGELI TA CARNEI RO

MARI ANE FATI MA DOS SANTOS DA ROCHA
MORGANA MOREI RA LEI TE

PAVELA DEBASTI ANI

RENATA S| LVA DE ANDRADE

SAMARA FRI EBEL

Li sta de Bol si stas
200 - CAMPUS DE VI DEI RA

Ano Base

: 2013

Periodo Base:

1

Data: 01/03/2013

Hor a:

14: 06: 58

Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni
Convéni

Fol ha : 17
GNSSQL: BOLI STA7



